АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018    № 468

О приватизации муниципального
 имущества

      Руководствуясь  Федеральным  законом  от  27.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии
с  положением  «О продаже  муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности городского поселения Гаврилов-Ям», утвержденным решением
Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  25.05.2010
№34,  отчетом  об  оценке  №18523/1-Отр  ЗАО  «Ярославский  центр
недвижимости», постановлением от 04.08.2010 №318,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи
предложений  о  цене  автомобиль  FORD MONDEO,   г.р.з  А761РР76  VIN:
MFODXXGBBD8Y62977,дата изготовления 2008год; двигатель AOBA8Y62977;
кузов  MFODXXGBBD8Y62977; цвет кузова – черный; паспорт транспортного
средства – 77 УВ 071622; пробег 370 000 км.

2. Установить:
- начальную цену продажи автомобиля в сумме 163 000 ( сто шестьдесят три

тысячи) рублей, в том числе НДС;
- шаг аукциона (5% от стоимости) – 8150 руб. (Восемь тысяч сто пятьдесят)

рублей, в том числе НДС.
3.Назначить  продавцом  муниципального  имущества  отдел  по  вопросам

ЖКХ  и   муниципального  имущества  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

 4..Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  городского  поселения
М.В.Киселева

  6.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям